

BASIN KUPÜRLERİ

12 Temmuz 2021



**KREDİ VE YURLAR
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ**



BUĞRA BANAZ: 7 YAŞINDA MOTOR SPORLARINA BAŞLADIM

BENİ FARKLI KILAN HIZIM

Buğra Banaz, babasından dolayı motorsporlarını seçtiğini belirterek "Beni farklı kılan hızım... Tüm yarışlara katılarak tecrübe kazandım. Mental olarak da gelişim kaydettiğimi düşünüyorum" dedi...



■ Rally denince akla Eskişehir'de Buğra Banaz geliyor. Başarılı sporcu 2Eylül Gazetesi'nin sorularını yanıtladı. 7 yaşında motorsporları ile tanışan Buğra Banaz, neden ralliyi seçtiğini, ilk yarışını, daha iyi sürücü olarak nelere dikkat ettiğini ve hedeflerini içtenlikle yanıtladı...

■ Motorsporları merakınız ne zaman başladı?

■ Motorsporları merakım 1999 yılında henüz 7 yaşındayken babam Ender Banaz'ın beni karting okuluna kaydettirmesi ile başladı. Kendisi eski bir yarışçı olduğu için benim de bu sporla tanışmamı istedi. Karting okulundan başarılı bir şekilde mezun olduktan sonra 2000 yılında yarışmaya başladım ve tam 5 sene yarışarak 2004 yılında Türkiye Karting Mini Kategori Şampiyonu oldum ve kartingte yarışmayı bıraktım.

■ Ralli branşını seçme nedeniniz neydi?

■ Babam Ender Banaz eski bir ralli yarışçısı olduğu için bende küçükliğimden beri ralli yarışlarına çok meraklı oldum. Bu sebeple ralli branşında yarışıyorum.

■ İlk yarış otomobiliniz ve ilk yarışınız hangi-siydi?

■ İlk yarış otomobilim Ford Fiesta St ilk yarışım 2011 Ege Rallisiydi.



■ Daha iyi bir sürücü olmak için hangi yöntemleri kullandınız?

■ Not antrenmanı yaptım uzun bir süre ve olabildiğince, tüm yarışlara katılarak tecrübe kazandım diyebilirim. Bu sene de mental olarak gelişim kaydettiğimi düşünüyorum.

■ Bugüne kadar kullandığınız yarış otomobilleri nelerdi?

■ Ford Fiesta ST, R2, R2T araçlarını kullandım daha sonra Ford Fiesta R5 ve en sonunda Skoda Fabia R5 otomobillerini kullandım.

■ Hangi takımlarda yarıştınız?

■ Castrol Ford Team Türkiye ve şu an yarıştığım takımım BC vision Motorsport takımlarında yarıştım.

■ Sizi diğer sürücülerden ayırdığınız özellikleriniz nelerdir?

■ Kendimi hızlı olarak tanımlayabilirim. Tabii ki hızım her şey olmadığı bir spor yapıyoruz ama özellikle olarak hız diyebilirim en başta.

■ Bu sezon araç seçiminizi neye göre yaptınız?

■ Yarıştığım klasmandaki en iyi ve bana en uygun otomobili seçtiğimi düşünüyorum, yani Skoda Fabia R5

■ Türkiye Ralli Şampiyonası'nda başarıya ulaşabilmek için gereken bütçe ne kadardır? Bu bütçeyi neler belirliyor?

■ Senelik 120 bin Avro civarı bir para ile her şey dahil bir sezon yapabilirsiniz. Bütçenin içinde yarıştığınız aracın kirası, aracın bakımları, yarışta kullanacağımız lastik, benzin, konaklama ve bunun gibi giderler mevcut.

■ Sponsorlara ulaşmak konusunda nasıl ilerliyorsunuz?

■ Sponsorlara kendimizi anlatıyoruz. Sporumuzla ilgili kitlelerini her şeyi paylaşıyoruz. Karar oluncaya kadar tabii ki, fakat yarışın dönemi boyunca gerçekten çok zorlandık. Bu dönem sponsor çekmek çok zor bu spor ama biz yine de elimizden geleni yapıyoruz herkese ulaşmak istiyoruz. Çok şükür bu sene Ete, Shell ve KVK gibi sponsorlarımız var. Ete ile olan birlikteliğimiz 2012 yılında başladı ve aralıksız bu seneye kadar devam etti. Çok gururluyuz ve mutluyuz böyle büyük bir markayı temsil ettiğimiz için, ben kazandığım bütün başarıları Ete sponsorluğu altında kazandım, o yüzden benim için Ete'nin çok önemli bir yeri var. Daha uzun yıllar birlikteliğin devam etmesini diliyorum.



ÜZERİMİZDE BÜYÜK BASKI VARDI

■ Eskişehir Rallisi'nde sizi başarıya götüren etkenler nelerdi? Hangi stratejileri uyguladınız?

■ Bu yarış özelinde üzerimizde büyük bir baskı vardı. Yarışın Eskişehir'de olması ister istemez bir şehir baskısı yaratıyor üzerimizde. Hızlı ama güvenli bir tempoda yarışmamız suçluduk, risk almamak yarışın uzun olduğunun farkındaydık. İlk günü ikinci bitirsek de son günde liderliğe çıktık ve yarış kazandık. Co-pilotum Gürkal Menderes ve takımım BC Vision Motorsport beni bu başarıya götüren en önemli etkenlerdir, kendilerine sonsuz teşekkürler.



UZUN VADELİ PLAN YAPMAK OLDUKÇA ZOR

■ Motorsporlarında yurt içi ve yurt dışı uzun vadeli planlarınız nelerdir?

■ Ashında yurt içinde de yurt dışında da çok kez yarıştım. 2016 ve 2017 yıllarında Avrupa Ralli Şampiyonası'nda yarıştım. 2018 yılında Dünya Ralli Şampiyonası'nda yarıştım. 2011'den beri Türkiye Ralli Şampiyonası'nda yarışıyorum. Şu an için uzun vadeli plan yapmak çok zor, bu sezon bittikten sonra 2022 yılında yarışacağımızın garantisini yok. Bu sebeple bu sezonu en iyi şekilde bitirip bir sonraki sene için güçlü sponsorlarla devam etmek tek amacım. ■ 2Eylül



Biz Anadoluyuz'projesi kapsamında Kars kafilesi Erzurum' gidecek



Gençlik ve Spor Bakanlığı'nın 'Biz Anadoluyuz' Projesi kapsamında İğdır'dan Erzurum'a gelen kafile davul zurna ve bar ekibinin gösterileriyle karşılandı. Gençlik ve Spor Bakanlığı'nın 'Biz Anadoluyuz' Projesi kapsamında Erzurum'a ilk kafile ulaştı. Erzurum Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü **KYK** Eğitim Sosyal ve Kültürel Faaliyetler Şube Müdürlüğü'nün organize ettiği karşılama töreninde İğdır'dan gelen 40 kişilik öğrenci grubu ile dört kişiden oluşan idareciler, davul zurna ve bar ekiplerinin gösterileriyle karşılandı.

KYK kampüsünde gerçekleştirilen karşılama töreninde İğdirli öğrenciler halk oyunlarının gösterilerine alkışlarla karşılık verdi. Erzurum Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü **KYK** Eğitim Sosyal ve Kültürel Faaliyetler Şube Müdürü İbrahim Şimşek, Spor

Direktörü Vedat Engin, Talip Önelge ile Nursen Keleş de İğdir'dan gelen kafile ile yakından ilgilendi. Karşılama töreninin ardından istirahate çekilen İğdirli öğrenciler, daha sonra Gençlik ve Spor İl Müdürü Fuat Taşkesenligil'in de katılımı ile akşam yemeğinde bir araya geldi. Tanışma toplantısında konuşan Gençlik ve Spor İl Müdürü Fuat Taşkesenligil, Gençlik ve Spor Bakanlığı'nın projeleri sayesinde **yurdun** dört bir yanından gençlerin Anadolu'yu gezerek hem şehirleri tanıma şansı bulduklarını hem de kısa süreli bir tatil imkanı olduğunu belirtti.

İl Müdürü Taşkesenligil, "Biz Anadoluyuz projesi kapsamında İğdir kafilesi ilimize geldi. Kendilerine hoş geldiniz diyoruz. Birlik beraberliğimizi ve kardeşliğimizi pekiştire adına bu tür geziler çok önemli. Sizlerde inanıyorum ki, medeniyetler kenti, tarih ve kültür kokan şehrimizi gezerek tanıma şansı bulacaksınız. Spor şehri olan şehrimizi gittiğinizde herkese anlatın" diye konuştu. Tanışma toplantısının ardından İğdirli öğrenciler, Gençlik ve Spor Bakanlığı'nın tanıtım filmlerini izledi.

Şehri Gezerek Tarihi Ve Kültürel Yerleri Tanıyacaklar

' Biz Anadoluyuz' Projesi kapsamında Erzurum'a gelen İğdir kafilesine şehrin marka değerleri tanıtılacak. Ayrıca kentin tarihi ve kültürel yerleri gezdirilecek. **KYK** Eğitim Sosyal ve Kültürel Faaliyetler Şube Müdürü İbrahim Şimşek, gelen konuklar için gönüllük faaliyetlerinin yanı sıra kamu kurum ziyaretlerinin de gerçekleşeceğini söyledi. Şimşek, "Bakanlığımızın bu projesinin amaçları arasında Toplumsal duyarlılık Aktiviteleri, drama çalışmaları, sanat ve müzik etkinlikleri, akran etkileşimi, gençlik merkezi ziyaretleri, yerel halkla etkileşim, spor faaliyetleri ve

gönüllülük değerlendirme toplantıları yer alıyor" diye konuştu. Erzurum Kafilesi Trabzon'a Gidecek Bu arada Gençlik ve Spor Bakanlığı'nın 'Biz Anadoluyuz' projesi kapsamında Erzurum kafilesi 27-30 Temmuz 2021 tarihlerinde Trabzon'a gidecek.

Kars kafilesi 13-16 Temmuz 2021 tarihinde Erzurum'a gelecek. Van kafilesi ise 27-30 Temmuz 2021 tarihleri arasında Erzurum'da olacak. Ardahan kafilesinin Erzurum gezisi 3-6 Ağustos 2021 tarihlerinde gerçekleşecek. Artvin kafilesinin Erzurum gezisi ise 10-13 2021 tarihleri arasında gerçekleşecek. Rize kafilesi ise 24-27 Temmuz 2021 tarihleri arasında Erzurum'un konuğu olacak. Her kafilede 40 öğrencinin yanı sıra 4'te idareci yer alacak. *iha*



İğdırlı öğrenciler Erzurum'da

Gençlik ve Spor Bakanlığı'nın 'Biz Anadoluyuz' Projesi kapsamında Erzurum'a gelişlerinde davul zurnalarla karşılanan İğdırlı öğrenciler, Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü'nü ziyaretin ardından kentten ayrıldılar.



Gençlik ve Spor Bakanlığı'nın 'Biz Anadoluyuz' Projesi kapsamında Erzurum'a gelişlerinde davul zurnalarla karşılanan İğdırlı öğrenciler,

Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü'nü ziyaretin ardından kentten ayrıldılar.
Gençlik ve Spor Bakanlığı'nın 'Biz Anadoluyuz' Projesi kapsamında Erzurum'a gelen ilk katile olarak davul zurnalarla ve halk oyuncularını ekiplerinin bar gösterileri ile karşılanan İğdırlı öğrenciler, Dadaşlar dışındaki gezisini tamamladı.
40 öğrenci, dört de yöneticiden oluşan İğdır Kafilesi Erzurum gezisinin son gününde Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü'nü ziyaret etti. İğdırlı gençlerle sohbet eden Gençlik ve Spor İl Müdürü Fuat Taşkesenligil, "İlimize geldiniz, güzel ve hoş vakitler geçirdiniz. Şimdi memleketinize dönüyorsunuz. İğdır'a döndüğünüzde herkese Erzurum'un güzelliklerinden bahsedin. Bizlerden ailelerinize selam söyleyin" dedi.
Erzurum Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü KYK Eğitim Sosyal ve Kültürel Faaliyetler Şube Müdürü İbrahim Şimşek, Spor Direktörü Vedat Engin, Talip Önelge ile Nursen Keleş de İğdır'dan gelen katile ile yakından ilgilenirken, beş gün boyunca İğdır kafilesinin kente güzel vakit geçirmelerini sağladılar.
İğdırlı öğrenciler de Erzurum'da olmanın büyük bir mutluluk duyarken, çok güzel bir gezi yaptıklarını söyleyerek, başta Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan olmak üzere Gençlik ve Spor Bakanı Dr. Mehmet Muharrem Kasapoğlu ile tüm yetkililere teşekkür ettiler.
İHA

Gelir idaresinden fırsat rehberi

Hazal ATEŞ/ANKARA

GELİR İdaresi Başkanlığı milyonlarca vatandaşın elini rahatlatacak imkân ve ödeme kolaylıkları başta olmak üzere yapılandırma fırsatları, ödeme takvimini anlatan rehberin yanı sıra broşürler hazırladı. Yapılandırılan borçların tamamının 30 Eylül'e kadar ödenmesi durumunda borca katsayı uygulanmayacak. Borçlarını tecil ettiren, taksit ödemesi sürenler de yapılandırmadan yararlanabilecek.

PEŞİN ÖDEME AVANTAJI

Vatandaşların yapılandırmaya yönelik bilgilere daha kolay, hızlı şekilde ulaşmasını sağlayan rehberde, dava ve inceleme aşamasındaki alacaklar, pişmanlıkla ya da kendiliğinden yapılan beyanlara ilişkin getirilen imkânlar, incelemesiz, cezasız matrah ve vergi artırımından yararlanan konularında sağlanan imkânlar,



peşin ödeme avantajlarına ayrı ayrı yer verildi. Trafik para cezaları ve diğer idari para cezalarının tamamı, motorlu taşıtlar vergisinin aslı ve faizler, **öğrenim ve katkı kredisi** alacaklarının tamamı ile bunlara bağlı faiz, gecikme faizi ve gecikme zamları yerine Yİ-ÜFE oranında güncelleme yapılarak hesaplanan borcun ödenmesi imkânından yararlanabiliyor. Yapılandırılan tutarlar peşin veya ikişer aylık dönemlerde 36 aya kadar taksitler halinde ödenebiliyor.

TECİLİ DEVAM EDEN BORÇLAR

Yapılandırılan borçların anlaşmalı bankaların banka ve kredi kartıyla ödenmesi, uygulanan hacizlerin kanun kapsamında yapılan ödemeler nispetinde kaldırılması, geçen yıl yaşama geçen yapılandırmayı ihlal edenler ve süren borçlarının yeniden yapılandırılması, 6183 sayılı Kanun kapsamında tecili devam eden borçların yeniden yapılandırılması gibi birçok kolaylıklar vatandaşların başvurusuna açılmış bulunuyor. Bunlardan yararlanmak için 31 Ağustos'a kadar başvuruda bulunması gerekiyor.

9 HAZİRAN'DA VADESİ GELENLER

ÖĞRENİM ve katkı kredisi borcu olanlardan 9 Haziran'da vadesi geldiği halde ödenmemiş ya da ödeme süresi henüz geçmemiş olanlar yapılandırmadan faydalanabilecek. Bu tarih itibarıyla geçen yılki yapılandırma yasası kapsamında borçlardan taksit ödemeleri devam eden ve tecili devam edenler de yeniden yapılandırabilecek.

SAĞLANAN AVANTAJLAR NELER?

YAPILANDIRMA kapsamındaki **öğrenim ve katkı kredisinin** borç asılları ile gecikme zammı yerine Yİ-ÜFE oranı esas alınarak güncellenen tutarın ödenmesi halinde birikmiş gecikme zammının tahsilinden vazgeçilecek. Yasa kapsamında yapılandırılan borçların tamamının 30 Eylül'e kadar ödenmesi durumunda borca katsayı uygulanmayacak. Yİ-ÜFE oranları esas alınarak yüzde 90 indirim yapılacak.